
TG-Seniorenmeisterschaften - 06.06.2024
Ergebnisse
Einzel - 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier
Herren: Hcp bis 11.4: Strokeplay - Hcp 11.5 - 54.0: Stableford
Damen: Hcp bis 1.0: Strokeplay - Hcp 1.1 - 54.0: Stableford

1-18 Schwarzebach & Burkert Herren: gelb Par: 73 Slope: 135 Course: 71.1
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 72.5 Stand: 07.06.24, 09:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Herren HCP bis --
1 1 Günther, Rudolf Lipperswil   4.3/  3  78  75 78/4.3
2 2 Haag, Fredy Erlen   5.5/  5  79  74 79/5.4
3 3 Dörig, Bruno Erlen   3.1/  2  80  78 79/3.1

4 Keller, Markus Lipperswil   9.2/  9  86  77 86/9.1
* Eberle, Benedikt Lipperswil  10.2/ 10  86  76 86/10.2
6 Vidal, Jesus Erlen   6.3/  6  87  81 87/6.3
* Erne, Benno Erlen  10.6/ 11  87  76 87/10.6
8 Hug, Albert Lipperswil   9.0/  9  90  81 89/9.0
9 Aguirre, Orlando Konstanz   7.7/  7  94  87 91
* Loepfe, Richard Erlen  13.0/ 14  94  80 91/13.0
* Nöckl, Werner Erlen   6.9/  6  94  88 90/6.9
* Schlauri, Roland Waldkirch  10.8/ 11  94  83 91/10.8
* Heri, Erwin Lipperswil   8.2/  8  94  86 91/8.2

14 Haunschild, Heinz Lipperswil  10.6/ 11  95  84 93/10.6
* Schauli, Peter Erlen   9.1/  9  95  86 94/9.1

16 Eisenring, Leo Lipperswil   9.8/ 10  97  87 93/9.9
17 Hengartner, Simon Erlen   9.6/ 10 105  95 99/9.8

Brutto Damen HCP bis --
1 1 Frei-Hügli, Jacqueline Lipperswil  11.9/ 13  20  33 89/12.1
2 2 Hug, Evelyne Lipperswil  15.7/ 17  18  32 94/15.7
3 * Stapf, Silvia Hittnau-Zürich   9.2/ 10  18  27 92/9.8

4 Superina, Carol Lipperswil  17.0/ 19  17  35 93/16.8
5 Dörig, Susanne Erlen  12.1/ 13  15  26 96/12.1
6 Kaspar Fehlmann, Claudia Lipperswil   8.1/  9  14  21 97/8.1
7 Sidler, Barbara Lipperswil  20.0/ 22  13  29 102/20.0
8 Gaehler, Monique Lipperswil  15.3/ 17  12  24 102/15.3
* Grob-Fuchs, Monika Lipperswil  16.6/ 18  12  25 102/16.6

10 Leu, Bettina Lipperswil  14.8/ 16  11  25 100/14.8
* Steiner, Marlise Erlen  22.3/ 25  11  28 106/22.3

12 Läubli, Barbara Lipperswil  26.9/ 30  10  31 108/27.5
* Haag, Brigitte Erlen  13.9/ 15  10  20 104/14.4
* Züllig, Beatrice Lipperswil  16.5/ 18  10  24 103/16.5

15 Siegfried, Nadja Erlen  27.9/ 31   9  34 106/28.9
* Steiner, Annemarie Erlen  18.7/ 21   9  22 108/18.7

17 Graf, Hedi Lipperswil  26.5/ 30   8  24 115/27.8
* Nüesch, Margrit Lipperswil  18.5/ 21   8  23 107/18.6

19 Kuss, Denise Lipperswil  19.2/ 21   7  22 108/19.7
* Hopf, Daniela Lipperswil  13.4/ 15   7  15 109/13.9
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TG-Seniorenmeisterschaften-06.06.2024, Ergebnisse - Stand: 07.06.24, 09:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

21 Mötteli, Manon Erlen  22.2/ 25   6  23 111/22.2
* Koller, Prisca Erlen  19.2/ 21   6  21 109/19.9
* Huber, Marianne Lipperswil  22.0/ 25   6  21 113/22.5

24 Frei, Maria Lipperswil  25.8/ 29   5  22 116/25.8
25 Sprenger, Heidi Erlen  29.8/ 34   2  23 120/30.0

Netto Damen HCP bis 54.0
1 1 Superina, Carol Lipperswil  17.0/ 19  17  35 93/16.8
2 2 Siegfried, Nadja Erlen  27.9/ 31   9  34 106/28.9

3 Frei-Hügli, Jacqueline Lipperswil  11.9/ 13  20  33 89/12.1
4 Hug, Evelyne Lipperswil  15.7/ 17  18  32 94/15.7

3 5 Läubli, Barbara Lipperswil  26.9/ 30  10  31 108/27.5
6 Sidler, Barbara Lipperswil  20.0/ 22  13  29 102/20.0
7 Steiner, Marlise Erlen  22.3/ 25  11  28 106/22.3
8 Stapf, Silvia Hittnau-Zürich   9.2/ 10  18  27 92/9.8
9 Dörig, Susanne Erlen  12.1/ 13  15  26 96/12.1

10 Leu, Bettina Lipperswil  14.8/ 16  11  25 100/14.8
* Grob-Fuchs, Monika Lipperswil  16.6/ 18  12  25 102/16.6

12 Gaehler, Monique Lipperswil  15.3/ 17  12  24 102/15.3
* Graf, Hedi Lipperswil  26.5/ 30   8  24 115/27.8
* Züllig, Beatrice Lipperswil  16.5/ 18  10  24 103/16.5

15 Sprenger, Heidi Erlen  29.8/ 34   2  23 120/30.0
* Mötteli, Manon Erlen  22.2/ 25   6  23 111/22.2
* Nüesch, Margrit Lipperswil  18.5/ 21   8  23 107/18.6

18 Steiner, Annemarie Erlen  18.7/ 21   9  22 108/18.7
* Frei, Maria Lipperswil  25.8/ 29   5  22 116/25.8
* Kuss, Denise Lipperswil  19.2/ 21   7  22 108/19.7

21 Koller, Prisca Erlen  19.2/ 21   6  21 109/19.9
* Huber, Marianne Lipperswil  22.0/ 25   6  21 113/22.5
* Kaspar Fehlmann, Claudia Lipperswil   8.1/  9  14  21 97/8.1

24 Haag, Brigitte Erlen  13.9/ 15  10  20 104/14.4
25 Hopf, Daniela Lipperswil  13.4/ 15   7  15 109/13.9

Netto Herren HCP Pro bis 54.0
1 1 Bayer, Willy Erlen  21.4/ 24  16  38 95/20.9
2 * Peter, Marc-André Lipperswil  34.0/ 39   7  38 110/33.7
3 3 Kolb, Christof Lipperswil  20.8/ 23  16  37 95/20.3

4 Iseli, Maurus Lipperswil  14.2/ 15  20  35 89/14.0
* Haag, Fredy Erlen   5.5/  5  30  35 79/5.4
6 Günther, Rudolf Lipperswil   4.3/  3  32  34 78/4.3
* Zech, Urs Lipperswil  12.5/ 13  22  34 88/12.7
8 Brägger, Urs Lipperswil  24.5/ 27  13  33 103/24.3
* Eberle, Benedikt Lipperswil  10.2/ 10  24  33 86/10.2
* Erne, Benno Erlen  10.6/ 11  23  33 87/10.6

11 Keller, Markus Lipperswil   9.2/  9  23  32 86/9.1
* Loepfe, Richard Erlen  13.0/ 14  19  32 91/13.0
* Dörig, Bruno Erlen   3.1/  2  30  32 79/3.1

14 Mötteli, Roland Erlen  21.7/ 24  11  31 102/22.1
* Steiner, Ruedi Erlen  21.6/ 24  13  31 102/22.0

16 Groebli, Walter Lipperswil  29.5/ 33   8  30 112/29.5
* Frei, Martin Lipperswil  15.6/ 17  15  30 96/15.6

18 Soldini, Aurelio Lipperswil  20.5/ 23  13  29 103/20.5
* Hug, Albert Lipperswil   9.0/  9  21  29 89/9.0
* Müller, Rico Lipperswil  19.2/ 21  12  29 101/19.3
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TG-Seniorenmeisterschaften-06.06.2024, Ergebnisse - Stand: 07.06.24, 09:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Schlauri, Roland Waldkirch  10.8/ 11  20  29 91/10.8
* Brändle, Hermann Lipperswil  22.2/ 25   9  29 105/22.2

23 Wyler, Heinz Lipperswil  27.3/ 31   3  28 112/27.6
* Graf, Ruedi Lipperswil  17.2/ 19  11  28 100/17.2
* Vidal, Jesus Erlen   6.3/  6  22  28 87/6.3
* Hegglin, Josi Lipperswil  17.3/ 19  15  28 100/17.3
* Holm, Peter Lipperswil  27.4/ 31   8  28 112/27.4
* Pizzini, Ivano Waldkirch  13.9/ 15  14  28 96/13.9
* Sidler, Daniel Lipperswil  19.1/ 21  11  28 102/19.5

30 Egli, Urs Lipperswil  14.3/ 15  16  27 97/14.3
* Haunschild, Heinz Lipperswil  10.6/ 11  19  27 93/10.6
* Grob, Beat Lipperswil  16.1/ 17  15  27 99/16.1

33 Grob, Heinrich Lipperswil  17.6/ 19  13  26 102/17.6
* Nauer, Lukas Lipperswil  17.2/ 19  12  26 102/17.2
* Eisenring, Leo Lipperswil   9.8/ 10  17  26 93/9.9
* Bommer, Ivo Erlen  33.8/ 38   4  26 121/33.8
* Hürlimann, Rainer Erlen  19.6/ 22   7  26 105/20.2
* Bär, Heinz Lipperswil  21.4/ 24   8  26 107/21.4
* Heri, Erwin Lipperswil   8.2/  8  18  26 91/8.2

40 Aguirre, Orlando Konstanz   7.7/  7  19  25 91
* Nöckl, Werner Erlen   6.9/  6  20  25 90/6.9
* Huber, August Waldkirch  16.9/ 18  10  25 102/17.2
* Wilhelm, René Erlen  13.0/ 14  15  25 98/13.0
* Ruoss, Peter Lipperswil  40.4/ 41   3  25 126/41.4
* Läubli, Rolf Lipperswil  17.6/ 19  11  25 103/17.6
* Kohler, Robert Lipperswil  16.5/ 18  12  25 102/16.8
* Keller, Thomas Erlen  28.0/ 32   6  25 116/28.3
* Weidmann, Marcel Lipperswil  25.1/ 28   8  25 112/25.1

49 Schauli, Peter Erlen   9.1/  9  17  24 94/9.1
* Biscioni, Christian Lipperswil  19.2/ 21   9  24 106/19.5
* Fitze, René Erlen  20.4/ 22  11  24 107/20.6

52 de Jong, Ronald Lipperswil  11.6/ 12  12  23 98/12.0
* Knorr, Rolf Erlen  17.9/ 19   8  23 105/17.9
* Koller, Walter Urs Erlen  24.7/ 28   8  23 114/25.1
* Häni, Markus Erlen  35.3/ 40   1  23 126/35.3

56 Lehmann, Wolfgang Erlen  12.3/ 13  12  22 100/12.3
* Merz, Andreas Erlen  13.4/ 14  12  22 101/13.7

58 Brunschwiler, Stefan Erlen  25.5/ 29   2  21 117/25.5
59 Hengartner, Simon Erlen   9.6/ 10  13  20 99/9.8
60 Hilber, Max Lipperswil  18.9/ 21   4  19 111/19.0
61 Nüesch, Ernst Lipperswil  25.3/ 28   5  17 120/27.5
62 Keller, Peter Erlen  24.2/ 27   2  15 121/24.2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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